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TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
sifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Periudha
ﬂ P-
Nr. |PSrehkrim ”'! Periudha Ushtrimore Sarsardhlie
1. Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 83 506.998 82.981.238
5  |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né ol o
___lnmices
3. |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
4. |Te ardhura t@ tjera té shfrytézimit 0 U
5. |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -59.753.644 -57.231.453
5.1. |L&nda o paré Jhe materiale té konsumueshme -69.753.644 57 228 453
5.2. |Té tjera Shpenzime 0 -3.000
6. |Shpenzime té personelit -1.810.244 -1.397.275
6.1. |Paga dhe shpérblime -1.564.600 1.176.000
6.2 Shpenzime (& sigunmeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 245 644 .321.275
"™ _|ooa shoenzimet nisr nensionet)
8. |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1.306.885 -894.232
9. |Shpenzime té tjera shirytézimi -2.017.632 -4.220.146
0
10. |Té ardhura té fjera 0
10.1 Te ar{ihura nga njésité ah:r::-numnlr:e ku ka interesa masﬂmanasa - 0 0
10.2 ". nusnt dh& huat& e 'qaa FIjE:SE e ah'hvave 0 0
= 0 0
10.3. { acmas 16 ardhurat noa nigsits e conamike hrenda anuoit)
11 Ehﬂerésnml i akhueve financiare dhe mvestlmem financiare té 0 0
" _|mhaitura si aktive afatshicurica 3 000l 0
12. |Shpenzime financiare -
12.1 Shpanzume interesi dhe shpen:uma ta ngjashrna {paraq:tur varrimas .3.000 N
: [ ] 8= i [ LAl ] alalaknd [ 1] BB EP ﬂ D
12.2 |Shpenzime té Yjera ﬁnanmare
' 0 0
13. |Piesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet ok ey
.705.594 .238.
14. |Fitimi/Humbja para tatimit 8 ——
-1.305.839 -1.385.
45 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1.305 —
-1.305.839 -1.385.
15.1. |Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 1.305 :
i =
15.2. |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré :
L :
tim fitimit té pjesémarrjeve
s et 7.399.755 7.852.410|
46. |Fitimi/Humbja e vitit ] :
17. |znvieresimi i aktiveve afatgjata matenale E -
17.1. |Pronarét e njésisé ekonomike méme ui :
17.2. Interesat jo-kontroliuese Wi 3




Periudha Periudha
Raportuese Paraardhése
(2017) (2016)
| FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
a |Mjete monetare ( MM ) te arketuara nga klientet 42 401 510 0
b |MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 86.131.177 0
¢ [MM te ardhura nga veprimtarite 0 0
d |Interesi | paguar 0 0
e |Tatimi mbi fitimin | paguar -1.8912.610 0
Mjete Monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit (a-e) -45 642 277 0
Il |FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
a |Blerja e njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara 0 0
b |Bleria e aktiveve afatgjata materiale 0 0
¢ |Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
d linteresi | arketuar 0 0
e |Dividentet e arketuar 0 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese (a-e) 0 0
1l |FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE
a |Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar lé'l} E
b |Te ardhura nga huamarrje afatgjata - -
¢ |Pagesate detyrimeve te girase financiare : :
d |Dividentet e paguar
0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare (a-d) 0
-45642.277 0
[V |Rritja / renia neto e mjeteve monetare
2 567.322 0
V [Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabele
konta 43,074 955 0
_vI_T Mjetet monetare ne fund te periudhes bele |
I



pasqyra e nryshimeve ne kapital 2017

"Q&N]" SHPK ,
EMERTIMI Kapitali Primi Aksione Rez.Stat | Rez konver Fitim |
aksionar | aksionar Thesari Ligjore ._Tau.._.__.m huaj uum:um_,_..n

Z

Pozicioni me 31 dhjetor 2016
Ffekti ndtyshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni | rregulluar 00.000
Fitimi neto per periudhen kontabel
Dividentet e paguar

Rritia e Rezerves Kapitale

Transfert ne rez.e detyrushme statutore
Transfert ne rezervat e e tjera
Fpertimi | kapitalit_Aksioner

Rezerva riviersimi AAGJ

Transferime n detyrime

Blerje aksionesh

Terhegje kapitali per zvoglim

Pozicioni me 31 dhjetor 2016

Efekti ndtyshimeve ne politikat kantabel

Pozicioni | rregulluar -
Fitimi neto per periudhen kontabel 7399.754 + 7309 754
Dividentet e paguar

Transfert ne reze detyrushme ligjore 685.778
Transfert ne rez.e detyrushme statutore

Transfert ne rezervat e e tjera 75 037.230
Epertimi | kapitalit Aksioner

va riviersimi AAGJ

| ghin ne detyrime (shpenzime)

[ Blerie Akwonesh
{ Yerhengifkapitali per zvoglim
Xzinighi e 3l dhjetor 2017 : __I00.000 . 685.778 : .__‘mmm..__.ﬂ._h__ 35.037.330
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SJEKTI "YNJ" SHPK  Viti 2017
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E{:tx_ — ;ﬁt e Pasqyra nr. 3
SNy Iviteti Te ardh.nga aktiviteti
1 \“J'-Egt"" W= ATregli_karburant " 82.077.598
2 Tregf Tregti ushqime, pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti arflkuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 |Tregti Tregti te tjera
Tatali |te ardhurave nga tﬁgtia g | 82,077,598
9 Ndertim Ndertim banesash "
10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera 1,519,400
“[Tatali Tte ardhurave nga ndertimi___| 1,519,400
12 |Prodhim __ |Eksport.,prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo ligj.
14 Prodhim Prodhim Materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushgimaore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, &tj.
17 Prodhim Prodhim energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure
19 Prodhim Prodhime te tjera
‘Tatar‘l te ardhurave W"}:‘ N
20  |Transport |Transport mallrash E =4
21 Transport |Transport malli nderkombetare
22 Transport |Transport udhetaresh
23 Transport |Transport udhetaresh nderkombetare.
!Tatﬁ | te ardhurave n&tmns_purtl N -
24 Sherbimi  |Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjeksore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra_fati
30 Sherbimi  |Veprimtari_televizive
31 Sherbimi | Telekomunikacion
32 Sherbimi |Eksport sherbiomesh te ndryshme
33 Sherbimi  |Profesione te lira
34 Sherbimi | Sherbime te tjera S
Totali | te ardhurave nga sherbimi TG
TOTALI (I+l=1l1+IV+V) 83,596,998

Te punsuar mesatarisht per vitin 2017

Nr. I te punsuarve
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Aktive afatgjata me vieren fillesatre 2017

NR,

Emertimi

; Ic:g l sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
seyl 1//1/2017 31.12 2017
1 1 |Toka .
2| 212 |Bar-Kafe&Karburant [1*11471923 11.474.924 898.500 12.373.424
3] 213 Pompa N/Benz 2* | 69609 249,718 340.218
213 |Kasa Fiakale 2% 330460 511.534 =11.533
213 |Stabilizator 1 *45480 15 480 15 180
4] 215 |Mjete transporti 1*3980375 3.980.375,00 3.980.375
5| 218 |Kompjuterike
218 |Zyre , Televizor 1*1199990 119,990 119.990,00
TOTALI 16.361.531 1.018.490 ¥ 17.380.021
Amortizimi A A Materiale 2017
NR, Llog. Emertimi [ sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje Y]
Asetit 1//1/2017 31,12.2017
1 1 |Toka :
2| 212 |Bar-Kafe&Karburant [1*11474924 2.584.900 470.707 3.055.607
3| 213 |Pompa N/Benz 2*119609 125.019 19.098 144.117
213 |Kasa Fiakale 2*230460 183.127 56,208 239.335,00
213 |Stabilizator 145480 16.282 5137 21.419,00
4| 215 [Mjete transporti 1*3980375 331.698 729735 1.061.433,00
5| 218 |Kompjuterike
218 |Pais/zyre, Televizor |1*1199990 - 25000
TOTALI 3.241.026 1.305.885 - 4.521.911
Viera Kontabel netoe AA Materiale 2017
NR, | Llog. Emertimi sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
Asetit 1/11/2017 31,12.2017
1 1 Toka S *
2| 212 |Bar-Kafe&Karburant [1*11474924 12.373.424 470.707 11.902.717
3| 213 |Pompa N/Benz 2*119609 349.218 19.098 3130.120
213 |Kasa Fiakale 2% 230460 511.534 56.208 155.326
213 |Stabilizator 1*45480 45.480 5. 1;1? | n 343
4| 215 |Mjete transporti 1*3980375 3.980.375 729.735 3.250.640
51 218 |Kompjuterike - :
218 Zjﬂ"ﬁ ~Televizor 1*1 199990 119.990 25,0040 G4 PN
17.380.021 - 1.305.885 16.07 4136
Viera fillestare e blerje, (kosi 17.350.021
Amortiz, progresiv 4.521.911
Vier. Kontab,31.12.2017 12.858.110
mbetur = viera fillest.ne biene 17.380.021
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Pasqyre nr.1

Ne 000/1eke

B Aneks statikor
' ~ [Nu Kodi i
TE ARDHURAT Iﬂ_og Statikor vili 2017 vili 2016
Shitje gjithesejt (a+b+c) 70 11100 83.506.908 82.081.230
a)| Te ardhura nga shitja e produktit vete 701,702,703, 11101
b})| Te ardhura nga shitja e sherbimeve 11102 1,519,400
¢)|Te ardhura nga shitia e mallrave 11103 82.077.598 82.981.236
Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 11104
a)|Qeraja 111041
b){Komisjone 111042
¢)| Transport per te tretet 111043
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gat,e prodh, ne proceq 71 11201
shtesat (+) 112011
paksimet(-) 112012
4 Prodhime per gellimet e vete ndermar.dhe per kapital 11300
nga | cili: Prodhirmi | aktiveve afalgjata 11301
5 Te ardhura nga grantet (Suvencione) 11400
£, Tet tjera te ardhura nga (Kursi kembimit valutor) 11500
7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 11600
1) Totali | te ardhurave I=(1+2+/-3+4+5+6+7) 11800 83.596.998 82.981.236
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Pasqyre nr, 2
SHPENZIMET Numetm Kod =
1 Elaﬂﬂ. shpenzime (a+/-b+c+/-d+ 8) llogarise statikor viti 2017 viti 2016
a)|Blene/shpenzime materiale dhe materiale te Lera @ﬂ e LI e, el
0)[Ndryshimi | giendies se materia) &ve (37 Wiven 12101 69.753.644 67.231.453
¢)|Malira te blera 12102
d)[Ndryshimi | giendies se mairave (773 — e
€){Shpenzime per sherbime e
2 Sh : : 606/2 12105
Penzime per personelin (a+b) -
a)|Paga e ::l :..:.”ﬂﬂ 1.810.244 1.397.875
: : 2201 1.564.600 1.176.600
; b)|Shpenzime per sig shogerore e shendetesore 644 12102 :.I,; ) ; g
Amaortizims 68 15300 e imlrieed
2 1.306.885 B ¥
: Sherbime nga te tretet (a+b+c+d+e+frg+heisivkelem) |61 12400 1.934.512 2 I:::: -:rl
a)|Sherbime nga nenkontraktoret 12401 = ey
b)| Trajtime te perrgjitheshme 611 1::4&"
c) Qﬁra = e~ 613 12403
d){Mirmbajtie dhe riparime 615 12404 251.963
e)|Shpenzime per siguracione 616 12405 42000
| Kerkim studime 617 12406 -
g)|Sherbime te tiera 618 12407 3.000 766.329
h)|Shpenzime per koncesione, patenta dhe licenca 623 12408 ———
1)|Shpenzime per publicitet dhe reklama 624 12400
)| Transferime , udhtime e djeta 625 12410
k) Ehpurm postare u_he telekomunikacioni energj elek 626 12411 1.314.690 1.278 418
I)| Shpenzime transporti 627 12412 347.268 : '
\per ME.'J‘E 6271 124121
per_shije 6272 124122
m)|Shpenzime per sherbime bankare 628 21413 17.591
5 Tatime dhe taksa(a+b+c+d) 63 T - 19.717
, 86.120 2.113.08]1
a)| Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b)|{Akcize _ 633 12502
¢)| Taksa dhe tarifa Vendore 634 12503 86 19
d)[Taksa regjistrimit dhe tatime fera 6357638 T -1 2.113.081
I Totali | shpenzimeve ll= (142+3+4+5)
12600 14.891.405 73.743.103
1|Numeri mesatar | te punsuarve 2“;7 2016
2|Investime : $
83.596. :
a) shtimi | aseteve fikse Tilﬁmﬁ = A"l.h
te cilat asele fe reja (blerje) 8.705.594 = L8490 3.648.677
B) __|Paksimi_Iaseteve fikse (amortizim) 5 s
Nga te cilat shitja e aseteve ekzistyess 23 L 00.585 894232
)
g HATI_:‘;!HI
o > /4
™ » g
o Qs NIME) KASTRATI
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